
 Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
 Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
 Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 005 422, 
1/2 e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor pozemníc h komunikac í a drah 
Oddělení silnič ního správního úřadu 

*MHMPXPFK2F2S* 
MHMPXPFK2F2S 

 
 

   
  

3K značky s.r.o. 
Jiráskova 1519/8 
251 01 Říčany 
IČ: 25056271 

 

   
  
Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/linka/tel.: 
 Luděk Důra 

Č. j.: 236004392 
MHMP-253000/2021/O4/Dů Počet listů/příloh: 1/1 
Spis. zn.: Datum: 

S-MHMP 121743/2021PKD 24.02.2021 
 
ROZHODNUTÍ 
 
Hlavní město Praha, Magistrát hl. města Prahy, odbor pozemních komunikací a d rah, jako  siln iční správní 
úřad na území h l.m.Prahy, p říslušný podle § 40 odst. 5 pís m. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních  
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů po projednání s  Policií ČR, Krajským ředitelstvím Po licie 
hl.m. Prahy – odborem služby dopravní policie ze dne 04.02.2021, č.j.: KRPA 26625-1/ČJ-2021-0000DŽ 
vydává toto rozhodnutí: 
 
Podle  ustanovení  § 24 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,   
p o v o l u j e  úplnou uzavírku komunikace v Praze 6 žadateli: 
 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.                   Zastoupený:  3K značky s.r.o. 
Mlýnská 1519/8 Jiráskova 1519/8 
602 00 Brno 251 01 Říčany 
IČ : 25317628 IČ: 25056271 
 
ul.:  Horoměřická 
v úseku:  Nebušická - Truhlářka 
v rozsahu: 750.00 m2  uzavírky komunikace v obou směrech, doprava vedena po objízdné trase 
z důvodu: opravy mostu nad komunikací Pod Habrovkou 
 
Podle téhož zákona se z výše uvedených důvodů nařizuje objížďka po trase: 
 
1)  Pro směr z centra - termín od 15.03.2021 do 09.12.2021 - Evropská - Lipská - Do Horoměřic 
2)  Pro směr do centra vozidla do 5tun - termín od 15.03.2021 do 09.12.2021 - Do Horoměřic - 
     Tuchoměřická - nám. Padlých - Nebušická - Horoměřická 
3)  Pro směr do centra vozidla nad 5 tun - termín od 15.03.2021 do 09.12.2021 - Do Horoměřic - Lipská -  
     Aviatická - Lipská - K Letišti - Evropská 
 
Termín: od 15.03.2021 do  09.12.2021 
 
Investor: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 

odpovědný pracovník: Nekolný 
telefon   -   pracoviště: 724 120 917 

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
odpovědný pracovník: Husák 
telefon   -   pracoviště: 724 299 386 



2/2                          

 
Toto rozhodnutí se vydává za podmínek: 
 
1. Dopravní značení v reflexn ím provedení dle ČSN EN 12899-1 zajistí žadatel a bude provedeno 

odbornou firmou podle stanovení č.j. S-MHMP 121743/2021PKD a odsouhlasené situace. 
2. Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení d le nového 

dopravního režimu a bude in formovat PKD MHMP a Policii ČR - oper. střed. Krajského ředitelství 
Policie hl.m. Prahy tel. 974 826 023 a 974 285 666. 

3. Žadatel zajistí označení stavby na viditelném místě tabulkou s uvedením údajů : název stavby, termín  
dopravních omezení, název investora, jméno odpovědného pracovníka a telefon, název zhotovitele, 
jméno odpovědného pracovníka a telefon. 

 
O d ů vo d n ě n í :  
 
Dne 29.01.2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor pozemních komunikací a  drah, žádost 3K 
značky s.r.o. bez č.j. ze dne 28.01.2021 o povolení uzav írky a objížďky pro zajištění dopravních opatření 
při rekonstrukci mostního objektu na komunikaci Horoměřická nad komunikací Pod Habrovkou. 
 
Po posouzení žádosti správní orgán dospěl k závěru, že se jedná o  práce, které nelze s ohledem na 
stavebně technický stav realizovat později ani v menším rozsahu, proto vydal toto správní rozhodnutí. 
 
Rozhodnutí o povolení uzavírky a objížďky pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno po projednání 
s Policií ČR, Krajským řed itelstvím Po licie h l.m. Prahy – odborem služby dopravní policie na základě 
řádně doložené žádosti a po zjištění, že povolená úprava v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná. 
 
P o u č e n í  o  o d vo l á n í :  
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Ministerstvu dopravy České 
republiky prostřednictvím odboru pozemních komunikací a drah Magistrátu hlavního města Prahy. 
 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek ve s myslu ust. § 24 odst. 4 zák. č . 13/1997 Sb., o  
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
                                      OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA                                         
 
                                                                                                            STEJNOPIS 
Ing. Aleš  K r e j č a        v.r.                                                     Za správnost vyhotovení 
ředitel odboru pozemních komunikací a drah                                   Luděk  D ů r a 
 
 
 
Správní poplatek  Kč  0,- 
 
Rozdělovník: 
 
Doručuje se účastníkům řízení: 
 

Žadatel -FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 1519/8,602 00 Brno 
 Technická správa komunikací hl.m. Prahy a.s., Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 

 
Na vědomí: 
  

 ODŽP ÚMČ Praha  6 
MČ Praha – Nebušice 
Městský úřad Černošice, Odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací 
 Policie ČR – KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
Policie ČR – OŘ Praha 
 Městská policie Praha 
Záchranná služba 
Hasičský sbor 
ROPID 
DP a.s. 
PKD-O4 sektor  Dů 


		2021-02-25T08:13:39+0100
	Luděk Důra




